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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 113,36 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 1 099 000 zł

Na sprzedaż duże mieszkanie z ogródkiem znajdujące się w budynku czterorodzinnym z 2017 roku,
zlokalizowanym na pograniczu Warszewa i Osowa. Powierzchnia użytkowa wynosi 113,36 m² i składają się na nią:
na parterze salon z wyjściem do ogródka, kuchnia, toaleta i kotłownia,
na piętrze trzy sypialnie (jedna z wyjściem na duży balkon) oraz łazienka.
Poddasze to otwarta przestrzeń idealna na dodatkową sypialnię, gabinet lub garderobę.

W całym mieszkaniu zastosowano ogrzewanie podłogowe, w salonie zamontowano klimatyzację, a na parterze
rolety zewnętrzne. Do lokalu przynależy 70 m² ogródek z pojemnym domkiem gospodarczym oraz dwa naziemne
miejsca postojowe.
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Łazienka na piętrze wyposażona w kabinę prysznicową i wannę.
Ogrzewanie i ciepła woda gazowe- piec dwuobiegowy.
Spokojna okolica z niską zabudową zapewnia ciszę i komfort.

Doskonała propozycja dla rodziny, przede wszystkim ze względu na układ pomieszczeń i dostępność ogrodu.
Zapraszamy do kontaktu w celu obejrzenia nieruchomości!
Oferta na wyłączność.



Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

Symbol 431965 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 431965 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 099 000, 00 PLN

Cena za m2 9 694, 78 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica ul. Guliwera

Powierzchnia całkowita 113, 36 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 2017 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Parter

Ilość pięter [wliczając
parter]

1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja Internet

Telewizja kablowa Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, Garaż

Ogródek Balkon

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 20612

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, UMYWALKA,
WANNA, PRYSZNIC,
GRZEJNIK
DRABINKOWY, ,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=1099000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


